
木更津市貝渕3-13-34
（292-0833）

館山市北条1145-1
（294-8601）

木更津市潮見1-1
（292-8501）

市原市国分寺台中央
1-1-1 （290-8501）
鴨川市天津1104

（299-5503）
君津市久保2-13-1

（299-1192）
富津市下飯野2443

（293-8506）
袖ケ浦市坂戸市場1-1

（299-0292）
南房総市岩糸2489

（299-2592）
安房郡鋸南町吉浜516

（299-1908）
館山市北条692-1

（294-0045）
木更津市新田2-3-18

（292-0832）

千葉市中央区問屋町
1-35 （260-8730）

（指定都市を含む。）

７　県教育委員会所管教育予算
（1） 予算総額（一般会計） (20.5.1 財務施設課調)

伸長率
(A-B)
　　/B

平成20年度
予算県民
１人当たり

県予算総額
に対する
割合   (%)

1,445,299,462 1,439,463,330

68,523

29.09% 29.21% 30.07% －

36

平成20年度
当初予算額(A)

平　成　19　年　度

当初予算額(B) 最終予算額

(043-245-5990)

0470-22-5050
(0470-22-7059)
0438-25-2707

(0438-25-2709)

総市学校給食組合

君 津 郡 市 広 域

市町村圏事務組合

千 葉 市

0470-46-2961

0470-55-2120

043-245-5903

(0470-46-4059)

(0470-55-1585)

南 房 総 市 青木　嘉男

鋸 南 町

館山市及び南房

小宮　英雄

石井　達郎

初谷　幹夫

飯森　幸弘

教育委員会
所管教育費

区分

1,440,659,734

政 令 指 定 都 市

市　町　村　教　育　委　員　会　数
市

235,543-0.32

袖 ケ 浦 市

石井　達郎

初谷　幹夫

山崎　正夫

長谷川孝夫

本吉　貞夫

渡辺　隆二

川島　　悟

市 原 市

重栖　聡司

館 山 市

木 更 津 市

0439-80-1340

鴨 川 市

君 津 市

富 津 市

南房総教育事務所

(0439-80-1353)
0438-62-2111

(0438-63-9680)

04-7094-0512
(04-7094-0531)
0439-56-1456

(0439-56-1627)

村

0438-25-1311
(0438-22-4302)

電　話
(FAX)

0470-22-3685
(0470-25-5605)
0438-23-7111

(0438-25-3991)
0436-22-1111

(0436-24-3005)

－

419,110,332 422,183,344 432,782,443 -0.73

円
県予算総額

千円 千円 千円 ％

所　在　地　　　(〒)
教育長名
(所長名)

教育委員会名
(教育事務所名)

626
計学校組合等

17 3
町

－ 19 －


